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Başkanın Mesajı 

   

   

Bülten No: 40       Toplantı No: 1099-42      Toplantı Tarihi: 20/04/2021     Toplantı Yeri: ZOOM        www.atasehirrotary.org        
 
  

 

İSTANBUL ATAŞEHİR ROTARY KULÜBÜ 

2020-21 DÖNEMİ BÜLTENİ 

Sevgili Ataşehir Rotary ailem, 

 

Bu haftaki toplantımızda yazar Nermin Bezmen konuk 

konuşmacımız olacaktır. Toplantımızda görüşmek dileğiyle        

 
 
Hatice Özçağlayan 
İstanbul Ataşehir Rotary Kulübü 
2020-2021 Dönem Başkanı 
 

http://www.atasehirrotary.org/
http://www.atasehirrotary.org/
https://www.facebook.com/atasehirrotarykulubu/
https://www.instagram.com/atasehirrotary/
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Önceki Toplantı Notları 

 

Özel Günlerimiz  

 

20 Nisan Hatice Özçağlayan 

Doğumgünlerini kutluyoruz. 

 

22 Nisan Melek & Bülent Yazıcı 

Evlilik yıldönümlerini kutluyoruz. 

 

 

20/04/2021 Toplantı Gündemi 

1. Mutlu günlerin kutlanması.  

2. Duyuruların iletilmesi.  

3. Projelerin konuşulması. 

4. Konuk konuşmacımız yazar Nermin Bezmen. 

Devamlılık 

Üye Sayısı              : 23 

Katılan Üye Sayısı : 5 

Devamlılık Oranı    : % 21.7 

İlk Gelen Üye         : - 

Devam %si en yüksek Üye :  

Hakkı Özsaraç 

 

 

 

 

 

 

Bölge Hizmetler Komitesi Kültür Sanat Etkinlikleri 

kapsamında ortak kulüpler toplantısı olarak, “Dünya 

Kültür Başkentleri, Paris” konulu bir toplantı 

gerçekleştirdik.  
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Bölge Duyuruları 

➢  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ocakbaşı Takvimi 

 

DUYURULAR 

  

 

 

Aylık Etkinlik Takvimi - NİSAN 
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➢  
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

“Susmak cümlenin istirahat halidir. 

İstirahat bitince çıkan cümle dinç olur.  

Çok konuşup cümleyi yorma, 

Yoksa cümle alem yorulur…” 

Şemsi Tebrizi  

Haftanın Sözü  

Kulüp Proje ve Etkinlik Haberleri 

 

 

➢ Gelecek Dönem Başkanımız Yaşar Bağlan’ın katılımı ile gelecek dönem başkanlar semineri 

gerçekleştirilmiştir. 

 

 

➢ Sevgili sekreterimiz Sibel İpekten ve sevgili gelecek dönem başkanımız Yaşar Bağlan’ın 

katkılarıyla Türkiye Omurilik Felçlileri Derneğine kulübümüz adına 3 tekerlekli sandalye bağışı 

daha yapılmıştır. 
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Uluslararası Rotary tarafından Nisan ayı “Anne ve Çocuk Sağlığı Ayı” olarak belirlenmiştir. Her gün anneler doğum yaparak 
hayatlarını riske atıyor ve her yıl milyonlarca çocuk tedavi edilebilir, önlenebilir nedenlerle ölüyor. Her yıl beş yaşın altındaki 
en az 7 milyon çocuk yetersiz beslenme, kötü sağlık bakımı ve yetersiz temizlik nedeniyle ölüyor. Bu oranı düşürmeye 
yardımcı olmak için Rotary, bebeklere aşılama ve antibiyotik sağlar, temel tıbbi hizmetlere erişimi iyileştirir ve anneler ve 
çocukları için eğitimli sağlık hizmeti sağlayıcılarını destekler.  

: 

➢ 20/04/1841 İlk dedektif romanı 'Morg Sokağı Cinayeti' yayımlandı.          ( linkleri izleyebilirsiniz.) 

➢ 20/04/1926 Western Electric ve Warner Bros. şirketleri, filme ses eklemeyi mümkün kılan  Vitaphone 

cihazını tanıttılar. 

➢ 21/04/M.Ö. 753 Romulus ve Remus, Roma'yı kurdular. 

➢ 21/04/1956 Elvis Presley'nin “Heartbreak Hotel” isimli şarkısı Billboard dergisinde 1 numaraya 

ulaşan ilk eseri oldu. 

➢ 22/04/1924 Türkiye Cumhuriyeti Devlet Demiryolları Genel Müdürlüğü kuruldu. Anadolu 

demiryollarının devletleştirilmesine ilişkin yasa benimsendi. 

➢ 23/04/1920 TBMM ilk kez toplandı. 

➢ 23/04/1945 Doğan Kardeş dergisinin ilk sayısı yayımlandı. 

➢ 23/04/1979 İlk 23 Nisan Uluslararası Çocuk Şenliği yapıldı. 

➢ 24/04/1800 Dünyanın en büyük kütüphanesi olan ABD Kongre Kütüphanesi (www.loc.gov) devlet 

başkanı John Adams'ın 5 bin dolar tahsis etmesiyle kuruldu. 

➢ 25/04/1719 Daniel Defoe'nun ünlü romanı 'Robinson Crusoe' yayımlandı. 

➢ 25/04/1953 Cambridge Üniversitesi'nde iki bilim adamı, kalıtsal özellikleri ebeveynden çocuğa taşıyan 

deoksiribonükleik asit (DNA) adını verdikleri molekül yapısını buldular. 

➢ 26/04/1912 İlk defa, bir Osmanlı pilotu olan Fesa Bey Osmanlı tayyaresi ile Türk toprakları üzerinde uçtu. 

 

Tarihte Bu Hafta  

Rotary Bilgilerimizi Tazeleyelim – NİSAN 

 

 

Bu kapsamda, Sacramento’daki Point West Rotary Kulübü’nün projesine 

göz atalım. COVID 19'un yayılmasıyla mücadele kapsamında hemşireler 

maske takmak zorundadır. Hemşirelerin yüzlerinin tam görülmememesi 

çocuklar için korkutucu olabilmektedir. Point West Rotary, yerel hastanelerle 

temasa geçerek pediatri servislerindeki tüm hemşirelik personeline ve 

yönetimine fotoğraf düğmeleri / rozetleri bağışlamayı önermiştir. Rozet / 

düğmeler hemşirelerin tüm yüzünü kocaman bir gülümsemeyle gösteriyordu. 

Point West Rotary Kulübü, rozetleri Mercy San Juan Tıp Merkezi'ne ve 

Shriners Hastanesi-Sacramento'ya takdim etmiştir. Fotoğraf düğmeleri / 

rozetleri, yerel işletmeleri destekleme fikriyle bir Rotaryen tarafından 

yapılmıştır. 

 

https://www.youtube.com/watch?v=YvzsH7K4au8
https://www.youtube.com/watch?v=YvzsH7K4au8
https://www.youtube.com/watch?v=OP6qK589_Bo
https://www.youtube.com/watch?v=OP6qK589_Bo
https://www.youtube.com/watch?v=p4G85UMiF0s&t=37s
https://www.youtube.com/watch?v=p4G85UMiF0s&t=37s
https://www.youtube.com/watch?v=vDGGpakgJZE
https://www.youtube.com/watch?v=vDGGpakgJZE
https://www.youtube.com/watch?v=boSHdOc-VU4
https://www.youtube.com/watch?v=boSHdOc-VU4
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Eşlerimizi Tanıyalım köşemizde bu hafta Roteş Süleyman İpekten’i ağırlıyoruz. Sevgili Süleyman İpekten’in hayat hikayesini 

kendi sözlerinden dinleyelim:  

 

“Ben Süleyman İPEKTEN, 1958 yılında Bursa’nın Karacabey ilçesinde altı kardeşin dördüncüsü ve 
ilk erkek çocuğu olarak doğmuşum. 
 
Çocukluğum ve ilk ve ortaokul öğrenim yıllarım Karacabey’de geçti. Ablalarım Karacabey’den 
Bursa’ya Liseye ardından İstanbul’a Üniversiteye yollanan ilk kız çocuklarıydı. Liseyi İstanbul’da 
Üsküdar Lisesi’nde tamamladım. İlk önce, şu anki Marmara Üniversitesi İngilizce Öğretmenliği 
Bölümü, ardından Eskişehir İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi-İktisat Bölümü’nden mezun oldum ve 
Bankacı olmaya karar verdim. 
 
Demirbank, Bankkapital, Oyakbank ve İngbank gibi bankalarda önce Müfettiş sonrasında Genel 
Müdürlüğün çeşitli kademelerinde (İnsan Kaynakları Müdürü, Teftiş Kurulu Başkan Yardımcısı, Teftiş 
Kurulu Başkanı vb.) Yöneticilik yaptım. Halen finans sektöründe Koordinatör ve Yönetim Kurulu 
Üyesi olarak 37 yıllık çalışma hayatıma devam ediyorum. 
 
1998 yılında dünya güzeli ve tatlısı eşim Sibel ile evlendim. O kadar güzel bir kalbi vardı ki hep iyilik, 
güzellik düşünür. Daha önce de yardım faaliyetleri içinde yer alırdı ancak, Rotary Kulübü ile bu 
tutkusunun çok güzel örtüştüğünü düşünüyorum. Bir kere pişman oldum, o da niye onu bu kadar geç 
buldum diye. Eşim ve ben Türk Sanat müziğini çok severiz. Üniversite Türk Sanat Müziği Korosu, 
Caddebostan, Üsküdar, Maltepe ve  Caddebostan TSMüziği Korosu topluluklarında yer aldım. 
  
Sonra iki tane pırlanta gibi evladımız oldu. Eşim onlar için her şeyin en iyisini ister, düşünür araştırır 
en doğrusunu bulur. Çok yoğun iş yaşantısından dolayı klüp projeleri içinde fazla yer alamasam da 
elimden geldiğince destek olmaya çalışıyorum. 
  
Bu güne nasıl geldik ve bunca yıl göz açıp kapayıncaya kadar nasıl geçti….bilemiyorum. 
  
Bu arada çok güzel dostlar edindik, ….Ataşehir Rotary Kulübü üyeleri gibi.” 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Eşlerimizi Tanıyalım – Roteş Süleyman İpekten 

 
 


